(73) 991669512 (73) 988592017 (73) 988961333 claudionoreis174@gmail.com

Caixa

2085 Conta Corrente 00022345-0 013

NAILSON SANTOS DOS REIS 020.689.335-35

CLAUDIONOR SANTOS DOS REIS

Scania/t112 Hw Saab-Scania T-112 Hw 360 4x2 2p _diesel_ Verde

9BSTH4X2ZM3243366 1991/0

GLJ0D19 600247821 R$ 81.889,00

Oitenta e um mil e oitocentos e oitenta e nove reais 512017-9

CLAUDIONOR SANTOS DOS REIS

A.guerra/a.guerra _2p_ A.guerra/a.guerra _2p_ Branca

9AA071330TC017568 1996/1996

IEM9F22 649521390 R$ 48.111,00

Quarenta e oito mil e cento e onze reais

Jaguaquara 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 130.000,00 R$ 659,48 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Jaguaquara 14 Setembro 2022

Adesão      

Jaguaquara 14 Setembro 2022